(sea,ICÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ- 10.276.327/0001-44
Jnca

Memorando

São Mateus do Maranhão -MA, 11 de Janeiro de 2021.

Exmo. Senhor
Gilvan Moreno da Luz
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus do Maranhão - MA
Nesta,

p

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente solicitar a V. Sa, que autorize o setor

competente para providenciar a abertura do processo licitatório para aquisição
de material de expediente pãra atender as necessidades da Câmara Municipal
do Município de São Mateus do Maranhão/MA, de acordo com a demanda em

anexo:

Atenciosamente.

jfc»_rAK- "tjQAT

Maria Beatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa

IS
>rka

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ-10.276.327/0001-44

ANEXO

ESPECIFICAÇÃOITEM UND QTD

ALMOFADA P/CARIMBO AZUL n°03 UND1. 5
CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX
COM 50 UND2. CX 2
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX COM 50

3. UND CX 5
CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX COM 50t
UND4. CX 2

CLIPS 2/0 NIQUELADO. CX. C/1POUND CX5. 3

6. CLIPS 3/0 NIQUELADO. CX. C/50UND CX 3

7. CLIPS 4/0 NIQUELADO. CX. C/50UND CX 3

CLIPS 6/0 NIQUELADO. CX. C/50UND CX8. 3

9. CLIPS 8/0 NIQUELADO. CX. C/50UND CX 3

CALCULADORA MÉDIA COM 10 DÍGITOS UND10. 5
ENVELOPE BRANCO FORMATO 240X340MM
PCTC 10011. PCT 5
ENVELOPE BRANCO FORMATO 250X355MM
PCTC 100 PCT12. 5
ENVELOPE PARDO (PEQUENO) 200X280MM
PCTC 100 _13. PCT 5
ENVELOPE PARDO A4 MEDIO 240X340MM PCT
C 100

___
'14. PCT 5

ENVELOPE PARDO GRANDE 60X360MM CX
C/250 UND ___15. CX 10
ESCARCELA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE
TAM. OFICIO 316X356MM__16. UND 15

EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA17. UND 10

18. ESTILETE ESTREITO 9MM, PCT COM 12 UNID PCT 3

19, ESTILETE LARGO 18MM, PCTCQM 12 UNID PCT 3
ESTIQUETA ADESIVA FORMATO A4 COM 5o
FOLHAS PCT C/25 FLS20. PCT 5

GRÀMPEADOR MÉDIO PARA 25 FOLHAS21. UND 8
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX COM
5000UND .
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 CX COM
1000 UND

22. CX 6

23. CX 5

24. LIVRO DE ATAS 100FLS UND 5
25. LIVRO DE ATA 200 FLS UND 5

LIVRO DE PONTO COM 100 FLS26. UND 5
LIVRO PRETO PARA REGISTROCOM 100
FOLHAS27. UND 5

28. LIVRO PROTOCOLO COM,100 FOLHAS UND 5

V

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
O PODER DO CIDADÃO

CNPJ- 10.276.327/0001-44

MARCARDOR DE TEXTO CORES VARIADAS CX
COM 12 UNID29. CX 3

30. MOLHA DEDO CX COM 12 UND (RADEX) UND 6
PAPEL A4 210X297MM CX C/10RESMA CONT
500 FOLHAS CADA31. CX 5

32. PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA COM 200 FOLHAS PCT 3

33. PASTA ARQUIVO POLIONDA UND 10
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PCT
C/5 UND___
PASTA CLASSIFICADOR DUPLO DE PLÁSTICO
PCT C/10 UND

34. PCT 3

/"\ 35. PCT 1

36. PASTA COM ABA TRANSPARENTE DE 10 MM
PASTA CO ELÁSTICO DUPLEX DE PAPELAO
PLASTIFICADO

UND 8

37. UND 15
PASTA AZ REFORÇADA, COM LOMBADA DE
85MM, MEDINDO 280X350MM.COM FERRAGEM
DE PRESSÃO CORES DIVERSAS. _38. UND 20
PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PARA 100
FOLHAS39. UND 2
PERFURADOR DE PAPEL MEDIO PARA 40
FOLHAS40. UND 3

PILHAS AA (ALCALINAS) CART. C/2 UNID41. CART 10

'OJviOt A eoctf \B_

MariaBeatriz do Nascimento Carvalho
Diretora Administrativa